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Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

3 625 000 F (14 G)

18 000 F (531 G)

:

68 500 F (280 G)

8 000 F (1 174 G)

10 000 F (949 G)

47 620 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               126 442 500 F:

16 - 2 - 4 - 6

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 16 NOVEMBRE 2024 : 5 - 14 - 15 NPO : 13 NP : 0
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SNUGGLES 

GIMANZOR 

ALEMANIA

DENIA

LALOU

OURO PRETO

Désordre                             68 500 F (1 105 G):

"QUARTE" DU LUNDI 18 NOVEMBRE 2024     

14 CONCURRENTS - 1      COURSE - ATTELE      
90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 2.700 METRES      

PARIS-VINCENNES - PRIX DE MONTIGNAC-CHARENTE
ère

1 - IBRA MESLOIS : Auteur d'un bel hiver à Cagnes-sur-Mer, 
ce concurrent de Pierre Belloche possède d'indéniables 
moyens, mais n'a plus été revu depuis le 26 janvier. Il est 
certes déferré des quatre pieds, mais affronte une opposition 
relevée et aura certainement besoin de retrouver le rythme 
de la compétition. Une prochaine fois.
2 - IRON MESLOIS : Auteur de performances intéressantes 
cet été à Cagnes-sur-Mer, ce second représentant de 
l'écurie B est toutefois absent depuis le 19 septembre. Bien 
qu'il soit pieds nus pour son retour à la compétition, il monte 
sérieusement de catégorie. D'autres candidatures lui sont 
préférables.
3 - INATO PIERJI : Après une longue absence, ce 
petit champion d'Alexandre Bonnefoy s'est rapidement 
mis en évidence, notamment dans l'épreuve lyonnaise du 
Grand National du Trot (2e). Jamais plus loin que deuxième 
sur le parcours proposé, il va de plus être déferré des quatre 
pieds pour la première fois de sa carrière. Irréprochable, il 
a un premier rôle à tenir.
4 - KENTUCKY RIVER : L'hiver dernier, ce représentant de 
l'écurie Jimmit a pris une bonne quatrième place dans le Prix 
de Brest. Il vient d'effectuer une rentrée victorieuse à Solvalla, 
sur 2640 mètres, et retrouve la cendrée parisienne avec de 
légitimes ambitions. Présenté par un homme redoutable, 
il est un sérieux prétendant aux places.
5 - I CAN DREAM : Dans le Prix Émile Bézière (Gr. 3), cette 
protégée de Laurent-Claude Abrivard a fourni un bon effort 
final et a terminé deuxième de l'excellent Jazzman 
Debailleul. Elle s'est depuis très bien comportée dans le Prix 
des Cévennes face aux très bons chevaux de Vincennes, à 
poteau égal. Elle possède de très belles lignes et s'annonce 
redoutable en pareille société.
6 - CASH BANK BIGI : Cet été, dans le Grand Prix du Conseil 
Municipal à Vichy, cette jument de Rossano Biselli a pris 
une excellente troisième place. Elle a notamment dominé 
Hooker Berry, vainqueur du Prix d'Amérique 2023. Elle 
vient d'effectuer sa rentrée à Laval et devrait progresser 
là-dessus. Capable de mettre tout le monde d'accord !
7 - GRECO BELLO : Auteur d'une belle année 2024 avec 
déjà sept podiums en seulement dix courses, ce protégé 
de Jean-Paul Marmion reste sur une brillante victoire à 
Beaumont-de-Lomagne. Ce jour-là, il dominait les bons 
Gendréen et Bilo Jepson. Ses deux tentatives sur ce tracé 
se sont soldées par une victoire et une deuxième place. 
Difficile de faire sans !

8 - HARLEY GEMA : Le 14 septembre, dans une épreuve 
remportée par HANNIBAL TUILERIE (11), cette 
concurrente de Marc Sassier a fourni un bel effort final. 
Elle s'est depuis montrée fautive dans l'épreuve nantaise 
du Grand National du Trot, mais va retrouver un parcours 
qu'elle apprécie. Elle s'entend bien avec Benjamin 
Rochard et détient une belle carte à jouer.
9 - EBERTON : Ce pensionnaire de Junior Guelpa n'est 
plus monté sur un podium depuis août 2023 et sa 
victoire dans le Grand Prix de la Ville de Nice (Gr. 3). 
Rapidement dominé au trot monté jeudi dernier, il aura 
surtout besoin de rassurer, d'autant qu'il n'a jamais 
brillé sur ce parcours. Dans un second choix.
10 - FILOU D'ANJOU : En 2023, ce concurrent d'Éric 
Beudard avait engrangé plus de 160 000 euros de gains, 
mais ne connaît pas la même réussite cette année. Il 
avait toutefois effectué une rentrée encourageante le 13 
octobre à Beaumont-de-Lomagne, mais n'a pu confirmer 
depuis dans le Prix Medusa. Avec Franck Nivard au 
sulky, il est toutefois en mesure de refaire parler de lui.
11 - HANNIBAL TUILERIE : Plaisant lauréat le 14 septembre 
sur les 2850 mètres, ce protégé de Jacques Bruneau a 
depuis effectué une petite rentrée à Laval. Il va 
certainement progresser là-dessus et retrouve Matthieu 
Abrivard au sulky. Il fait face à un objectif et aura 
logiquement de nombreux supporters. Podium en vue.
12 - EUREKA VRIE : Ce concurrent très régulier est absent 
depuis sa troisième place dans l'épreuve mancelle du 
Grand National du Trot. Il a brillé à plusieurs reprises sur ce 
parcours, mais fait face à une opposition de taille, avec 
notamment la présence des 6 ans. Il peut néanmoins se 
classer quatrième ou cinquième. Notre regret.
13 - INSHORE : Vainqueur de plusieurs Groupe 2 au trot 
monté, ce concurrent de Laurent-Claude Abrivard n'a 
toutefois plus pris le moindre centime à l'attelé depuis 
juillet 2022. Ferré et déclaré avec un émoji rouge, il 
causerait une vive surprise en prenant l'une des cinq 
premières places.
14 - HE AND ME : Lauréat de plusieurs Quinté+ sur cette 
piste, ce concurrent de Thierry Guibert est toutefois absent 
depuis son excellente troisième place dans le Prix Alétheia, 
derrière Ino du Lupin et Inexess Bleu. Il aura ainsi surtout 
besoin de retrouver le rythme de la compétition. Ferré, il est 
à écarter.

Dauphine de l'excellent Jazzman Debailleul, I CAN DREAM (5) s'est ensuite honorablement 
comportée dans le Prix des Cévennes, dominant notamment Gu d'Héripré. Elle descend de 
catégorie et s'annonce redoutable. CASH BANK BIGI (6) possède, elle aussi, de très belles lignes à 
faire valoir, comme en témoigne sa troisième place dans un Groupe 2 cet été à Vichy, notamment 
devant Hooker Berry. Discret le 1er novembre à Laval, HANNIBAL TUILERIE (11) a certainement été 
préparé avec soin pour cet objectif. Il ambitionnera une place sur le podium, à l'instar d'INATO PIERJI (3), 
pieds nus pour la première fois de sa carrière, et KENTUCKY RIVER (4), auteur d'une rentrée 
victorieuse à Solvalla. HARLEY GEMA (8) se plaît sur ce parcours et détient une belle carte à jouer, 
tout comme GRECO BELLO (7), qui fait preuve d'une louable régularité. FILOU D'ANJOU (10) avait 
effectué une rentrée encourageante à Beaumont-de-Lomagne et mérite une nouvelle chance.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 5 – 6 – 11 – 3 – 4 – 8 - 7

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 6 – 3 – 5 – 11 – 4

CLASSE : 4 – 11 – 10 – 7 – 8

PROGRES : 8 – 6 – 11 – 5 – 10

REGULARITE : 3 – 4 – 8 – 7 – 12

1- IBRA MESLOIS
14 - HE AND ME

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

3 - 4 - 5 - 12 - 6 - 7 - 8 - 10

5 - 8 - 4 - 6 - 7 - 3 - 12 - 11 - 9

TURF-FR.COM 11 - 3 - 8 - 4 - 5 - 7 - 2 - 6 - 12

3 - 11 - 7 - 8 - 4 - 5 - 2 - 12 - 6

TURFOMANIA

3 - 11 - 5 - 4 - 2 - 8 - 6 - 7L’INDEPENDANT DU MIDI

ZONE-TURF.FR 3 - 4 - 5 - 2 - 11 - 6 - 7 - 8 - 10

B. ROCHARD – D. BEKAERT – M. ABRIVARD

13 - INSHORE
2 - IRON MESLOIS

14

L’ALSACE

6 - 3 - 5 - 8 - 4 - 7 - 11 - 12 - 2

10 - FILOU D'ANJOU
9 - EBERTON

L.CL. ABRIVARD – M. SASSIER – H.E. BONDO

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 26 Octobre au dimanche 27 Octobre 2024.  
En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 Octobre 2024 
et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi      :       12H 40mn                                                   
                                       Samedi, Dimanche      :       14H 05mn                                                               
                                                       Nocturne      :       19H 05mn

Les Lots aux gagnants, les bénéfices au Faso 

14 - 8 - 7 - 6 - 12 - 4 - 5 - 9 - 3EUROPE 1

12 - EUREKA VRIE

DRIVERS

  8 - L.CL. ABRIVARD

  9 - M. SASSIER

10 - C. THOMAIN

11 - M. MOTTIER

12 - A. CHAVATTE

13 - C. MOTTIER

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - Y. HENRY

4 - S. GUARATO

5 - F. LEBLANC

6 - J.M. BAZIRE

7 - R. DERIEUX

  8 - F. LAGADEUC

  9 - R. DERIEUX

10 - F. NIVARD

11 - M. MOTTIER

12 - A. BARRIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - D. BEKAERT

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA
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P. BELLOCHE

P. VERCRUYSSE

D. BEKAERT

F. LAGADEUC

A. ABRIVARD

G. GELORMINI

A. WIELS

B. ROCHARD

D. BONNE

F. NIVARD

M. ABRIVARD

TH. CHALON

L.CL. ABRIVARD

M. LENOIR

P. BELLOCHE

P. BELLOCHE

A. BONNEFOY

DANIEL REDEN

L.CL. ABRIVARD

H.E. BONDO

J.P. MARMION

M. SASSIER

J. GUELPA

E. BEUDARD

J. BRUNEAU

TH. CHALON

L.CL. ABRIVARD

M. LENOIR

EC. B

EC. B

E. CAPUANO

JIMMIT AB 

EC. L.CL. ABRIVARD

ROSSANO BISELLI 

EC. J. P. MARMION

EC. M. SASSIER

J. GUELPA

E. BEUDARD

EC. BRUNEAU

TH. CHALON

EC.L.CL. ABRIVARD

EC. THIERRY GUIBERT

H.6

H.6

H.6

M.6

F.6

F.6

H.8

F.7

H.10

H.9

H.7

H.10

M.6

M.7

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.20

1.11.80

1.11.50

1.11.90

1.11.70

1.10.90

1.11.30

1.11.10

1.11.30

1.10.30

1.11.60

1.10.30

1.10.70

1.12.10

2.1.2.6.0

2.1.2.5.2

2.4.2.2.1

1.1.4.2.2

7.2.4.6.3

0.3.D.2.D

1.2.4.1.2

D.4.6.1.7

D.D.0.D.D

D.6.6.D.0

0.1.4.1.6

3.D.2.3.3

7.3.1.1.D

3.0.2.7.1

170 660

295 420

367 080

385 172

397 905

404 910

408 350

411 470

414 490

423 690

424 585

427 110

439 750

448 420

DRIVERS CHRONO.DIST.

38/1

35/1

7/1

10/1

2/1

6/1

12/1

11/1

23/1

27/1

8/1

19/1

81/1

41/1

40/1

34/1

6/1

9/1

3/1

5/1

13/1

11/1

21/1

28/1

6/1

22/1

82/1

43/1

IBRA MESLOIS

IRON MESLOIS

INATO PIERJI

KENTUCKY RIVER

I CAN DREAM

CASH BANK BIGI

GRECO BELLO

HARLEY GEMA

EBERTON

FILOU D'ANJOU

HANNIBAL TUILERIE

EUREKA VRIE

INSHORE

HE AND ME

38/1     35/1      7/1       10/1       2/1        6/1       12/1     11/1     23/1      27/1       8/1      19/1      81/1      41/1

40/1    34/1     6/1      9/1      3/1      5/1     13/1   11/1    21/1    28/1     6/1     22/1    82/1    43/1
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